
 

STRUKTURA E PAGAVE 

 

Organika dhe kategorizimi i pozicioneve të punës të Komitetit Shqiptar të Birësimeve 

 

Funksioni/Detyra Numri i punonjësve Kategoria e pagës 

Kryetar 1 II-b 

Specialist (Jurist) 1 IV-a 

Specialist (Punonjës social) 1 IV-a 

Specialist (Psikolog) 2 IV-a 

Specialist (Shkenca sociale) 1 IV-a 

Specialist (Shkenca sociale) 1 IV-b 

Specialist (Finance) 1 IV-b 

Gjithsej 8   
 


